
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución firma conjunta

Número: 

Referencia: EX-2020-05777979-GDEBA-DCADGCYE

 
VISTO el Expediente N° EX-2020-05777979-GDEBA-DCADGCYE, los Decretos del Poder Ejecutivo de
la Nación N° 260/2020 y N° 297/2020, los Decretos N° 132/2020 y 165/2020 y la Resolución Nº 657/2020
de la Dirección General de Cultura y Educación, y

CONSIDERANDO:

Que el Artículo 1º de la Resolución Nº 657/2020 de la Dirección General de Cultura y Educación aprobó la
nómina de funcionarios exceptuados del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y
obligatorio” y de la prohibición de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N°
297/2020, en los términos de los dispuesto por el Decreto N° 165/2020 del Gobierno de la Provincia de
Buenos Aires.

Que, resulta necesario ampliar la nómina de autoridades y funcionarios aprobados por el Artículo 1° de la
Resolución Nº 657/2020 de la Dirección General de Cultura y Educación, tanto de aquellos que se nominan
en el Anexo I así como también los que se nominan en el Anexo III.

Que, además, por un error involuntario, se han consignado de forma inexacta  determinados números de
documentos de identidad de personas identificadas en el Anexo II, aprobado por el Artículo 1° de la
Resolución Nº 657/2020, por lo que deviene necesario efectuar el reemplazo correspondiente.

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 13.688 y por los
Decretos N° 132/2020 y N° 165/2020; 

Por ello,

LA DIRECTORA GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Ampliar la nómina de autoridades y funcionarios de la Dirección General de Cultura y
Educación, aprobada a través de los Anexos 1 y 2 de la Resolución Nº 657/2020, exceptuadas del
cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de



circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, en los términos de los
dispuesto por el Decreto N° 165/2020 del Gobierno de la Provincia de Buenos Aires, incorporando a los
funcionarios que se nominan en el Anexo I (IF-2020-05803049-GDEBA-SSAYRHDGCYE) y en el Anexo
III (IF-2020-05803046-GDEBA-SSAYRHDGCYE), que integran la presente medida.

ARTICULO 2º: Reemplazar el Anexo 2 de la Resolución Nº 657/2020 de la Dirección General de Cultura
y Educación, por el Anexo II (IF-2020-05803047-GDEBA-SSAYRHDGCYE), que se aprueba a través de
la presente medida.

ARTÍCULO 3°: Disponer que la presente deberá ser refrendada por las Subsecretarías de Administración y
Recursos Humanos y  de Educación.

ARTÍCULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by FERRARIS Paula  Veronica
Date: 2020.03.24 16:48:19 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by BRACCHI Claudia Cristina
Date: 2020.03.24 17:04:55 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by VILA Maria Agustina
Date: 2020.03.24 20:21:26 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 20:21:31 -03'00'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: Anexo I

 

DEPENDENCIA FUNCIÓN NOMBRE Y
APELLIDO DNI

SUBSECRETARIA
DE EDUCACION 

DIRECCION DE
INFORMATICA EDUCATIVA THISTED, Ivan 25.021.146

CONSEJO
PROVINCIAL DE
EDUCACION Y
TRABAJO

Secretario Ejecutivo TASCON, Fernando 14.008.151

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:41 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:41 -03'00'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: Anexo II

 
 ANEXO 2   
     
DISTRITO CARGO APELLIDO NOMBRE DNI

Adolfo Alsina PRESIDENTEBONIFACIO María del
Carmen 20049218

Adolfo Alsina Sec. Administ BACIGALUPO Jorgelina 25872515

Alberti PRESIDENTELARTIGUE Gustavo
Rodolfo 20028037

Alberti Sec. Tecnico PULERO Maria Alejandra 23084837
Almirante Brown PRESIDENTEHERRERA Leonardo cesar 34364405
Almirante Brown Sec. Tecnico ARCE Claudia Diana 18394403
Arrecifes PRESIDENTETOIMIL Alesia Paola 24159940
Arrecifes Sec. Tecnico FURLANO Ma. Celia 20329590
Avellaneda PRESIDENTECOLASO Claudia Cecilia 25578970
Avellaneda Sec. Tecnico CASTELLI Federico 26088418
Ayacucho PRESIDENTEAGUIAR Florencia 23534830
Ayacucho Sec. Tecnico COLANGELO Pablo Felix 23818198
Azul PRESIDENTEGALLOURS Noelia 31649154
Azul Sec. Tecnico SARAGOZA Diego 22539518
Bahia Blanca PRESIDENTEBUOSSI Fabiola 22943590
Bahia Blanca Sec. Tecnico DE VADILLO Carlos 22845248

Balcarce PRESIDENTECORIA Cristhian
Sebastían 28065850

Balcarce Sec. Tecnico LATORRE Jorge Javier 14551979
Baradero PRESIDENTEGUIDI José María 27070846
Baradero Sec. Tecnico ZARATE Claudia 24741250

Benito Juarez PRESIDENTESCHNAN
MASTRONARDI Soledad 33514237

Benito Juarez Sec. Tecnico MASSON Jorge Ignacio 26194700
Berazategui PRESIDENTEPEÑALVA Hector 21648989



Berazategui Sec. Tecnico LANCHINI Juan Manuel 26273231
Berisso PRESIDENTEGARCIA Ines 24917504
Berisso Sec. Tecnico TARAVILSE Daniel 14576361

Bolivar PRESIDENTEGONZALEZ
FLORES Mercedes 35797980

Bolivar Sec. Tecnico MALDONADO Mariangeles 28549685
Bragado PRESIDENTETUCCI Veronica 20712264
Bragado Sec. Tecnico DELETTIERES Daniela 18085798
Brandsen PRESIDENTEIRAOLA Karina 21892193
Brandsen Sec. Tecnico CAÑAS Javier Antonio 21997414
Campana PRESIDENTEGARCIA Nelda 16092199
Campana Sec. Tecnico SPOTTI Maria Alicia 25355031
Cañuelas PRESIDENTECARDOZO Sandra 20128623
Cañuelas Sec. Tecnico RUBINI Ana Cecilia 27801987
Capitan Sarmiento PRESIDENTEGUIDO José Luis 17055191
Capitan Sarmiento Sec. Tecnico RANDÉ Paula 24072349
Carlos Casares PRESIDENTEMANFREDI Daniela 28142051
Carlos Casares Sec. Tecnico PEDRINI María Cecilia 23391185
Carlos Tejedor PRESIDENTESOL Gisela Noemí 30574790
Carlos Tejedor Sec. Tecnico ERRAMOUSPE Jorge Gabriel 25525265
Carmen de Areco PRESIDENTELASCURRAIN Daniel 13667955
Carmen de Areco Sec. Tecnico CESTARI Silvina 24847898
Castelli PRESIDENTECOLELLA Alejandro 23088493
Castelli Sec. Tecnico ZEESE Ma. Cecilia 16846919

Chacabuco PRESIDENTEWILKEN Monica Lidia
Lujan 14965640

Chacabuco Sec. Tecnico MANCUSO Osvaldo 22088418
Chascomus PRESIDENTEALMIRON Juan 35407949
Chascomus Sec. Tecnico GAMBOA Arturo 21845128
Chivilcoy PRESIDENTEGHIGLIERI Jose Luis 16807218
Chivilcoy Sec. Tecnico MANDALUNIS Rufino Juan 16546887
Colon PRESIDENTEMENENDEZ Maria Cecilia 28129973
Colon Sec. Tecnico CABRERA Gabriela Edith 26590046
Coronel Dorrego PRESIDENTEMASANET Jose 23258211
Coronel Dorrego Sec. Tecnico DE LA IGLESIA Adriana Anahí 28663786
Coronel Pringles PRESIDENTEBERON Carolina 26678199
Coronel Pringles Sec. Tecnico ESPIE Ariel Ivan 20581653
Coronel Rosales PRESIDENTEVOGEL Andrea Fabiana 18195664
Coronel Rosales Sec. Tecnico RIZZO María Alejandra 20388477
Coronel Suarez PRESIDENTESOLER Perla Susana 20849242
Coronel Suarez Sec. Tecnico DELGADO Ma. Virginia 29508014
Daireaux PRESIDENTECASTILLO Patricia Natalia 28822627
Daireaux Sec. Tecnico MAYANOBE Gabriela A. 23535630
Dolores PRESIDENTERODRIGUEZ Noemi 20950221

Dolores Sec. Tecnico ROSALES Aldana
Elizabeth 26149752

Ensenada PRESIDENTEESEIZA Daniel 21509659
Ensenada Sec. Tecnico RIOS Cristina Araceli 14417545

Escobar PRESIDENTERUSSO Andres
Alejandro 22646339

Escobar Sec. Tecnico YOSHIDA Alicia Noemí 25803089



Esteban Echeverría PRESIDENTERODRIGUEZ Cristian 31914134
Esteban Echeverría Sec. Tecnico PAGANI Irma Noemí 16699293
Exaltación de la Cruz PRESIDENTEDIEZ Patricio Gastón 30450595
Exaltación de la Cruz Sec. Tecnico ZANELLI Julieta 23342333
Ezeiza PRESIDENTEYULAKIAN Maria Soraya 20548890
Ezeiza Sec. Tecnico FREIDOZ Susana Beatriz 18050593
Florencio Varela PRESIDENTEALLERBON Claudia 17.710.807
Florencio Varela Sec. Tecnico CAMILETTI Luis Mariano 16153527
Florencio Varela Sec. Administ.OJEDA Walter David 17.710.807
Florentino Ameghino PRESIDENTESOSA Mercedes 24707188
Florentino Ameghino Sec. Tecnico GARCIA María Natalia 27852168
General Alvarado PRESIDENTECERIOTTI Lujan 14.949.324
General Alvarado Sec. Tecnico SERRES Gonzalo Martín 21760116
General Alvear PRESIDENTEMORENA Nancy Viviana 26302995
General Alvear Sec. Tecnico BULLÓN Claudia 27440983
General Arenales PRESIDENTECOMINO Heber Augusto 23421180
General Arenales Sec. Tecnico PECORINI Gustavo Ricardo18501160
General Belgrano PRESIDENTECORONEL María Josefa 20441389
General Belgrano Sec. Administ.MANSILLA Claudia 25269524

General Guido PRESIDENTECARDOZO
TEJERINA Rocio 35432549

General Guido Sec. Tecnico MENDIOLA Vanesa 28519374

General La madrid PRESIDENTEVILLAREAL Wanda del
Carmen 22636807

General La madrid Sec. Tecnico MENENDEZ Fabián Rodolfo 16848494
General Las Heras PRESIDENTECAMBRA Elias 34296701
General Las Heras Sec. Administ.TORRES María Felisa 35063294
General Lavalle PRESIDENTEBEROQUI Maria Jose 18052998
General Lavalle Sec. Tecnico SILVERO Mirna 30592437
General Madariaga PRESIDENTEURIBE Karina 25041301
General Madariaga Sec. Tecnico LOPEZ Veronica 33782193
General Paz PRESIDENTEGIMENEZ Carlos Eduardo 26408056

General Paz Sec. Tecnico ZAFFIGNANI Norma del
Carmen 14325973

General Pinto PRESIDENTEMUDIA Graciela Beatriz 12363857
General Pinto Sec. Tecnico CORREA Ma. Cecilia 22927065
General Pueyrredón PRESIDENTECERMESONI Carina 28454372
General Pueyrredón Sec. Tecnico CHIALVA Julian 24733949
General Rodriguez PRESIDENTEBALBI Mariana Carla 32149270
General Rodriguez Sec. Tecnico PAREDES Cintia 20432199
General San Martín PRESIDENTETRINIDAD Lidia 16809353
General San Martín Sec. Tecnico DI BIASI Cristina Rosario 11893407
General Viamonte PRESIDENTEITURBURU Gladys V. 17335952
General Viamonte Sec. Tecnico OROZA Graciela Mabel 21567025
General Villegas PRESIDENTEYGLESIAS Silvia Elena 23556166
General Villegas Sec. Tecnico ZALLOCCO Veronica 22383226
Gonzales Chaves PRESIDENTESABELLI Paulo Oscar 22749420
Gonzales Chaves Sec. Tecnico BENITEZ Alberto Martín 23335012
Guamini PRESIDENTEETCHEGARAY Maria Valeria 26729259
Guamini Sec. Tecnico CERRI Diana 18625972
Hipolito Yrigoyen PRESIDENTEMARTINEZ Ester Carmen 11691949



Hipolito Yrigoyen Sec. Administ.SANCHEZ Sandra
Mercedes 20915369

Hurlingham PRESIDENTEVERON Jorge 17455345
Hurlingham Sec. Tecnico FERNANDEZ Alicia 17224984
Ituzaingó PRESIDENTEALONSO Gabriela 16755701
Ituzaingó Sec. Tecnico GONZALEZ Carla 24283430
José C Paz PRESIDENTECASTRO Enrique Pablo 27658633
José C Paz Sec. Tecnico PORTA Ricardo 18152746
Junin PRESIDENTEALSINA Carlos Marcelo 24947066
Junin Sec. Tecnico CAVIGLIA Karina 21986735
La Costa PRESIDENTELOPEZ Amancay 28767647
La Costa Sec. Tecnico TELLECHEA Maria Cristina 12735466
La Matanza PRESIDENTEARIAS Sabrina 30210202
La Matanza Sec. Tecnico VUONO Pablo 21526678
La Plata PRESIDENTEMUÑOZ Maria Belen 30958272
La Plata Sec. Tecnico DARHANPE Alberto Ernesto 18524362
Lanús PRESIDENTELAVEZZI Gustavo 22411283
Lanús Sec. Tecnico LACOUR Dario 18146740
Laprida PRESIDENTEJAIME Fernanda 29644384
Laprida Sec. Tecnico IRIARTE Enrique 16021533
Las Flores PRESIDENTEMUSACCHIO Oscar 12575701
Las Flores Sec. Tecnico MOLINA Victor Darío 21524705
Leandro N Alem PRESIDENTERACOSTA Rosana Mariel 22919447
Leandro N Alem Sec. Tecnico CABRAL Carlos J. 21444785
Lezama PRESIDENTEABAL Alejandra 13658689
Lezama Sec. Tecnico LEDESMA Cintia 30230166
Lincoln PRESIDENTEGAINA Nicolas Marcelo 24254539
Lincoln Sec. Tecnico BELLETTI Mirta Eisabet 14979117

Lobería PRESIDENTECANO Mónica
Mercedes 20826537

Lobería Sec. Tecnico BERAZA Natalia Lorena 27442601
Lobos PRESIDENTECARONI Marcela 17524042
Lobos Sec. Tecnico BRIYKSA María Paula 22000147

Lomas de Zamora PRESIDENTEKOZINOVIC Ma. De los
Angeles 23919516

Lomas de Zamora Sec. Tecnico VILLAR Andrea 18370173
Lujan PRESIDENTELENCIONI Carla 26709241
Lujan Sec. Tecnico ACHAVAL Ma. Laura 22647320
Magdalena PRESIDENTERICHERO Miguel Ángel 23366039
Magdalena Sec. Tecnico VAZQUEZ Jorge Omar 24041845
Maipu PRESIDENTEBURGOS María Marta 26370538
Maipu Sec. Tecnico ROMIGLIO Viviana 24148967

Malvinas Argentinas PRESIDENTEPERRONE Alberto
Alejandro 22918352

Malvinas Argentinas Sec. Tecnico GALLARDO Mirta Graciela 14086078
Mar Chiquita PRESIDENTEETCHEGARAY Laura Cecilia 22723914
Mar Chiquita Sec. Tecnico GIMENEZ Silvia Elizabeth 23797252
Marcos Paz PRESIDENTEBROESE Veronica 21427139
Marcos Paz Sec. Tecnico VIVAS Maria Agustina 27441270
Mercedes PRESIDENTEPISANO Jose Luis 29912724
Mercedes Sec. Tecnico LAURA Maria Berta 31561220



Merlo PRESIDENTEBARRIONUEVO María José 16890896
Merlo Sec. Tecnico RUIZ DIAZ Mariela 23515694
Monte PRESIDENTEREY Horacio 22324811
Monte Sec. Tecnico LOPEZ Juan alberto 17350661
Monte Hermoso PRESIDENTEECHEVARRIA Hugo Omar 13477387
Monte Hermoso Sec. Tecnico Jensel Huvedal Jorgelina 24861887
Moreno PRESIDENTEBELTRAN Sonia 24205337
Moreno Sec. Tecnico PERAZZO Pablo Daniel 25348394
Morón PRESIDENTEMESA Mabel Mercedes 10407038
Morón Sec. Tecnico NOIA Adriana 18257612

Navarro PRESIDENTECARBONETTI
COSTANTINI Nicolas 30123176

Navarro Sec. Tecnico ROCHA Ma. Alejandra 22252037
Necochea PRESIDENTEDE LA CALLE Juan Manuel 23745825
Necochea Sec. Tecnico ZUBILLAGA Xavier 13601637
Nueve de Julio PRESIDENTETELLO Cintia Valeria 34089919
Nueve de Julio Sec. Tecnico BAI Alejandro 21866088
Olavarría PRESIDENTEDI CARLO Bruno Emilio 28298018
Olavarría Sec. Tecnico MARTINEZ Carola 22678445
Patagones PRESIDENTEBYKALUK Paulo Favio 21451455
Patagones Sec. Administ.GUERREIRO Alicia 12708198
Pehuajó PRESIDENTEKEARNEY Jorge Oscar 8428875
Pehuajó Sec. Tecnico BAGATTO Paricia Daniela 26022067
Pellegrini PRESIDENTECOLLANTE Carlos Alberto 27538070
Pellegrini Sec. Tecnico ORTIZ Franca 26646638
Pergamino PRESIDENTEPOMAR Marta 16748222
Pergamino Sec. Tecnico JAUNARENA Ana Inés 26184200
Pila PRESIDENTESANTANDER Rosa Monica 20950231
Pila Sec. Tecnico TETA Silvia Beatriz 18344285
Pilar PRESIDENTECAREY Victoria 23775606
Pilar Sec. Administ.MARTINEZ María del Pilar 39160405
Pinamar PRESIDENTEDE LA FUENTE, Fabiana Myriam 17020973
Pinamar Sec. Tecnico LAMMANDA María Haydee 17203627
Presidente Perón PRESIDENTEMARTINEZ Hector 16138129
Presidente Perón Sec. Tecnico SANCHEZ Sandra M. 16675611
Puan PRESIDENTEEBERTZ Franco 29500283
Puan Sec. Tecnico ANZOATEGUI Marta Araceli 23896611
Punta Indio PRESIDENTEBISSIO Marisa Liliana 21595103
Punta Indio Sec. Administ.BISSIO Miriam 26831575
quilmes PRESIDENTEBRARDINELLI Susana Cristina 5932629
quilmes Sec. Tecnico MORBELLI Marcela 22765490

Ramallo PRESIDENTEIDIART Fabian Raul
Nestor 22216965

Ramallo Sec. Tecnico MAGRINI Liliana Teresita 14545475

Rauch PRESIDENTELABORDE M. D. L.
Angeles 24695620

Rauch Sec. Tecnico GUILLENEA José Hernan 20041410
Rivadavia PRESIDENTECRIADO Maria Ines 25119439
Rivadavia Sec. Tecnico VEIRA Andrea 17318494
Rojas PRESIDENTEBARZAGHI Marianela 26502222
Rojas Sec. Tecnico GAZO Ma. Laura 26852635



Roque Perez PRESIDENTEDURE Fernando 16245676
Roque Perez Sec. Tecnico PARENTI German 23338157
Saavedra PRESIDENTESIMON Sandra 16927265
Saavedra Sec. Tecnico OLAZABAL Maria Silvina 24494611
Saladillo PRESIDENTENEGRI Maria Rosa 25868247
Saladillo Sec. Tecnico D'ALESSANDRO Marisol 27265296
Salliqueló PRESIDENTECAVALLERO Maria Veronica 26183528

Salliqueló Sec. Tecnico Cra. SOLER Romina
Marianela 30878023

Salto PRESIDENTEMANSILLA Lucio Manuel 14545253
Salto Sec. Tecnico LASO Pablo Bernando 21853173
San Andres de Giles PRESIDENTEALBEVERIO Micaela 30458304
San Andres de Giles Sec. Tecnico LLAMES Juan Ignacio 24795999
San Antonio de Areco PRESIDENTELESCANO Mirta Carina 26977973
San Antonio de Areco Sec. Tecnico ZUVIELA Maria Soledad 33239705
San Cayetano PRESIDENTEMANFREDO Paola 24761590
San Cayetano Sec. Administ.IOCCO Maria Dominica 39166006
San Fernando PRESIDENTEDEL FEDERICO Matías 29589491
San Fernando Sec. Administ.GONZALES Maximiliano 31314535
San Isidro PRESIDENTEORDUNA Gustavo 16710168
San Isidro Sec. Tecnico RICCI Guillermo Javier16558587
San Miguel PRESIDENTENUÑEZ German Sin datos
San Miguel Sec. Tecnico BARBERAN Ariel Fernando 24312687
San Nicolas PRESIDENTEALBERT Malena 26512225
San Nicolas Sec. Tecnico ZINI Ma. Fernanda 23262794

San Pedro PRESIDENTEPAGANUCHI
FRANCIA Claudio Marcelo26364865

San Pedro Sec. Tecnico SANCHEZ Javier 24219269
San Vicente PRESIDENTEVITALLER Fernando 25029905
San Vicente Sec. Administ.ALMIRON Camila 10240493
Suipacha PRESIDENTEFUNEZ Analía 22016923
Suipacha Sec. Tecnico FRIAS Hugo Antonio 13210299
Tandil PRESIDENTERIVA Fabian 21504632
Tandil Sec. Tecnico FONTANA Juan José 31236913
Tapalque PRESIDENTEECHEGARAY Mariela 22532283
Tapalque Sec. Administ.MENCHACA Fernanda 18163112
Tigre PRESIDENTEPINTOS Adrian Dario 25390556
Tigre Sec. Tecnico ALVAREZ Eduardo Daniel 14597379
Tordillo PRESIDENTEHERRERA Brenda 23452560
Tordillo Sec. Tecnico DE LEON Heber Orlando 24854266
Tornquist PRESIDENTEROSSI Silvia Edith 17568574
Tornquist Sec. Administ.DIEZ Maria Florencia 31298324
Trenque Lauquen PRESIDENTEBASSSANI Cecilia 27603041
Trenque Lauquen Sec. Tecnico ANGELINI Laura 17521585
Tres Arroyos PRESIDENTEADOBATTO Maria Jose 18054194
Tres Arroyos Sec. Tecnico MACCARONE Diego 34464971
Tres de Febrero PRESIDENTECOLACI Maria Julieta 38604136
Tres de Febrero Sec. Tecnico PEREZ Eduardo Jorge 13978471
Tres Lomas PRESIDENTERODRIGUEZ Gilda Mariela 23031908
Tres Lomas Sec. Tecnico ROMANO Mariana Paola 22947370
Veinticinco de Mayo PRESIDENTEMORALES Leandro 33109016



Veinticinco de Mayo Sec. Tecnico FARACE Mario 14983194
Vicente Lopez PRESIDENTEHERNANDEZ Carlos 27727962

Vicente Lopez Sec. Tecnico DIZ Gabriela
Virginia 14406263

Villa Gesell PRESIDENTEPALACIOS Paula Ines 25391900
Villa Gesell Sec. Tecnico AVELLANEDA Noemí Esther 16286710

Villarino PRESIDENTEFALCON Maria de los
Angeles 20046116

Villarino Sec. Tecnico BLAZQUEZ María Jimena 27606074
Zarate PRESIDENTEVARGAS Mariana C. 23064334
Zarate Sec. Tecnico OLGUIN Silvia Patricia 12071224

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:40 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:40 -03'00'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: Anexo III

 
 ANEXO 3  
     
CONSEJO ESCOLAR CARGO APELLIDO NOMBRE DNI
ADOLFO ALSINA VOCAL YURK KARINA 25453056

ARRECIFES VOCAL LUJAN BLANCO PATRICIO
DANIEL 30646547

AYACUCHO TESORERO DALIA FABIAN
ALEJANDRO 18484171

AZUL VOCAL RAMIREZ JUAN 23438705
BAHIA BLANCA VICEPRESIDENTESOL CANO MARINA 27832334
BARADERO TESORERO DI PASQUA BRUNO 24536689
BOLIVAR SECRETARIO LUENGO MARIELA 18335842

BRAGADO VOCAL COLOMBO HECTOR
RUBEN 13055702

CAMPANA VOCAL SARNA ALEJO RAUL 36331688
CAPITAN
SARMIENTO SECRETARIO SILLS GLENDA 27317833

CARLOS TEJEDOR SECRETARIO ARGUELLO MARINA 29001226

CARMEN DE ARECO TESORERO GADEA FERNANDO
ARIEL 28287940

CHACABUCO SECRETARIO ANDRIOLA LILIANA 18431938
CHIVILCOY VOCAL BERDUGO LETICIA 26053282
CORONEL
BRANDSEN VOCAL KOSAKO ROBERTO 16571848

CORONEL PRINGLES VOCAL CONTO YANINA
SOLEDAD 33835502

CORONEL SUAREZ VOCAL MARGIOTTA MAXIMILIANO
DARIO 25777573

EXALTACION DE LA
CRUZ VOCAL ACOSTA CESAR 13628617



GENERAL
ALVARADO VOCAL GOROSTIZA FERNAN 24042502

GENERAL GUIDO TESORERO ROSALES ENZO 25744870
GENERAL
MADARIAGA VOCAL FIGUEROA JUAN AGUSTIN 28437497

GENERAL
PUEYRREDON VOCAL FERNANDEZ EVA 30814213

GENERAL VILLEGAS VOCAL LEZCANO LUCIANO 30132320

JUNIN VOCAL PEZZATTI DANIELA
KARINA 20914465

LA PLATA VOCAL INSAURRALDE EMANUEL
MATIAS 20083695

LANUS VOCAL CROVELLA ROBERTO
ALFREDO 14257280

LAS FLORES SECRETARIO SANDEZ EDUARDO
REINALDO 16605835

LINCOLN VOCAL BALSAMO LEANDRO
OMAR 27167428

LOBERIA VOCAL IGNACIO JULIO MATIAS 24795798

LOBOS VOCAL GAITON GUILLERMINA
LUJAN 24795605

MAGDALENA VOCAL TEBALDI MARIA
CECILIA 22349798

MAIPU SECRETARIO CANO ANDREA
KARINA 26738041

MONTE TESORERO RAMOS VICTOR 26729201
NUEVE DE JULIO VOCAL MARTINO CARLOS 22163693
OLAVARRIA SECRETARIO FERRANTE BRUNO 30622798
PATAGONES VOCAL MINOR NANCY 17325889
RAMALLO VOCAL ROMERO AMALIA 23389498

RIVADAVIA VICEPRESIDENTEFITTIPALDI MARIA
CECILIA 21442217

ROJAS VOCAL MEMBREANI ALBERTO
JAVIER 21817130

SAAVEDRA TESORERO CELONE SANDRA
MARIEL 17472707

SALADILLO VOCAL POLIMENO NELIDA
ELVIRA 18378824

SALLIQUELO TESORERO MALDONADO SANDRA
MABEL 22499401

SALTO VOCAL VALACO FABIAN 22341005
SAN ANTONIO DE
ARECO VOCAL VERGARA DEL

POZO DOLORES 22683822

SAN ISIDRO VOCAL QUEVEDO ALICIA 12815063

SAN MIGUEL VOCAL DEL VALLE
SAAVEDRA YOLANDA 16498146

SAN NICOLAS VOCAL CORONEL MARCELO
ENRIQUE 18368837

SAN PEDRO SECRETARIO MACCHIA MARIA
CECILIA 21674168

SUIPACHA SECRETARIO IBARRA EDUARDO
FERMIN 13979623

TANDIL VOCAL MARTINEZ FEDERICO 27693606



TRENQUE LAUQUEN VOCAL CARNEZ CESAR LUIS 23874207
TRES DE FEBRERO VOCAL BENITO FABIANA 18023793

TRES DE FEBRERO VOCAL BENITEZ ANDREA
PAULA 31555919

VICENTE LOPEZ VICEPRESIDENTEPANDOLFO BRUNO 32936522

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:39 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.24 14:02:39 -03'00'


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 24 de Marzo de 2020
	numero_documento: RESOC-2020-697-GDEBA-DGCYE
	usuario_0: Paula veronica Ferraris
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaría de Administración y Recursos Humanos
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_1: Claudia Cristina Bracchi
	cargo_1: Subsecretaria
	reparticion_1: Subsecretaría de Educación
Dirección General de Cultura y Educación
	usuario_2: María Agustina Vila
	cargo_2: Directora General
	reparticion_2: Dirección General de Cultura y Educación


